ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ

АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«16» ДЕКАБРЯ 2022 г.                       № 4                          сл. Красюковская
Состав комиссии  -  7 человек.

Присутствуют  - 8 человек.
Участники АНК:

Бабенко Наталья Валентиновна – глава Администрации Красюковского сельского поселения, председатель комиссии.

Блажко А.В. – заместитель Главы Администрации Красюковского сельского поселения, заместитель председателя АНК.

Назарова Наталья Александровна – старший инспектор по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью, секретарь АНК.

Члены рабочей группы:

Тарасова Людмила Олеговна - ведущий специалист по делопроизводству и архивной работе.

Вифлянцева Елена Юрьевна - старший инспектор по вопросам ЖКХ, архитектуры, строительства и благоустройства.
Чеботарев Юрий Анатольевич - атаман ХКО «Красюковское».

Григорьева Людмила Николаевна - директор МУК СДК «Красюковский»
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах работы антинаркотической комиссии Красюковского сельского поселения за 2022 год
2. Об утверждении плана работы комиссии на 2023 год
1. СЛУШАЛИ: Об итогах работы антинаркотической комиссии Красюковского сельского поселения за 2022 год.

Докладчик:
	 Блажко

 Андрей Викторович
	Заместитель председателя антинаркотической комиссии Красюковского сельского поселения

РЕШИЛИ:

Информацию по первому вопросу принять к сведению. Продолжить работу в данном направлении. Признать работу удовлетворительной.
Специалисту по работе с молодежью (Назаровой Н.А.) до 28.12.2022 г. провести работу по обновлению информационно-пропагандистских материалов, в местах массового пребывания людей и сайте Администрации Красюковского сельского поселения.

2. СЛУШАЛИ: Об утверждении плана работы комиссии на 2023 год
Докладчик:

	Назарова

Наталья Александровна
	секретарь антинаркотической комиссии Красюковского сельского поселения

РЕШИЛИ:

Утвердить план работы антинаркотической комиссии Красюковского сельского поселения на 2023 год в предложенной редакции (приложение 1).

Контроль за исполнением плана работы антинаркотической комиссии Красюковского сельского поселения председателя антинаркотической комиссии Красюковского сельского поселения Бабенко Н.В.
	Председательствующий антинаркотической комиссии
Красюковского сельского поселения
	Н.В. Бабенко

	Секретарь антинаркотической

комиссии Красюковского

сельского поселения
	Н.А. Назарова